

ELECTRICAL ENGINEERING SECTION

No. CSIO/27/15-16/Elect.

NIT No.02/15-16/ELECT./CSIO/CHD.

NOTICE INVITING TENDER

Sealed Tenders are hereby invited for the following work in CSIO, Sector-30, Chandigarh:

S no.	Name of the work	Estimated Cost <hr/> Earnest Money ()	Time allowed (Months)	Last date & Time of issue of the tender form	Last date & time of receipt of the tender	Date & time of opening of Tenders
1.	Annual Maintenance Contract of the electrical work of office area building, street lights, water pump & motor control in CSIO, Sector-30, Chandigarh	₹22,31,979.00 per annum <hr/> ₹45,000.00	2 years (24 months) (Contract will be awarded on yearly basis)	01-10-2015 Up to 3.00pm	06-10-2015 Up to 3.00pm	06-10-2015 at 3.30pm

1. Last date of receipt of applications for issuing of tenders : 30.09.2015 upto 3.00 p.m.

2. Cost of Tender Fee : `500.00

Detail information about NIT can be seen at CSIO website www.csio.res.in .

Superintending Engineer (Elect.)

विद्युत अभियांत्रिकी अनुभाग

सीएसआइओ/27/15-16/विद्युत

एनआइटी सं.02/15-16/विद्युत/सीएसआइओ/चण्डीगढ़

निविदा आमंत्रण सूचना

सी.एस.आई.आर.-के.वै.उ.स., सैक्टर-30, चंडीगढ़ में निम्नलिखित कार्य के लिए मुहरबंद निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं:-

क्रम सं.	कार्य का नाम	अनुमानित लागत पेशगी राशि (रूपये)	कार्य की अवधि	निविदा जारी करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा प्राप्त करने की अंतिम तिथि एवं समय	निविदा खोलने की अंतिम तिथि एवं समय
1.	सीएसआइओ, सैक्टर - 30, चण्डीगढ़ के कार्यालय में इमारतों, स्ट्रीट लाइट्स, पानी के पंपों और मोटर के नियंत्रण का वार्षिक इलैक्ट्रिकल अनुरक्षण कार्य का ठेका ।	₹22,31,979.00 वार्षिक ₹45,000.00	2 वर्ष (24 माह) (ठेका वार्षिक आधार पर दिया जाएगा)	01.10.2015 सायं 3.00 बजे तक	06.10.2015 सायं 3.00 बजे तक	06.10.2015 सायं 3.30 बजे

- निविदा फार्म जारी किए जाने के लिए प्रार्थना पत्रों की प्राप्ति की आखरी तारीख : **30.09.2015** को सायं 3.00 बजे तक ।
- निविदा राशि : **₹500.00**

कृपया निविदा संबंधित विस्तृत जानकारी के लिए के.वै.उ.स. की वैबसाइट www.csio.res.in को देखें ।

अधीक्षण अभियंता (विद्युत)